Câmara Municipal de Piraí ,Ô A â  i*1
Estado do Rio de Janeiro , .

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO N° 119/2017 /  7

Assunto: Requer a colocação de poste com braço de luz na altura do Km
246, no Bairro Varjão.

FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas, requer a Mesa, ouvido
o Douto Plenário, seja encaminhado . Expediente Legislativo ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, solicitando junto à CCR Nova Dutra a
colocação de um poste com braço de luz para o canteiro central, na altura
do Km 246, sentido Rio- São Paulo, em frente a Rua das Marrecas, fio
Bairro Varjão, neste I odistrito de Piraí. Foto em anexo.

Os moradores daquela localidade reclamam a falta de
iluminação, pois à noite, o local torna-se muito ermo, trazendo insegurança
a todos que a li transitam.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 1-6 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br